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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTASEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 38884 DEL 03/05/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 15289 18/02/2021 AQ-BCE-60261 Perazza Elena R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 12.422,82 12.422,82 

2 38261 29/04/2021 AQ-BCE-17637 Sbroglia Vittoria R-VP MONTICCHIO Periferia 8.231,28 20.654,10 

3 38265 29/04/2021 AQ-BCE-18152 Petricone Edda R-VP CAPOLUOGO Periferia 1.075,37 21.729,47 

4 38268 29/04/2021 AQ-BCE-18467 Romani Anna R-VP CAPOLUOGO Periferia 2.021,73 23.751,20 

5 38284 29/04/2021 AQ-BCE-20152 Stringini Maria Teresa R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 150.872,13 174.623,33 

6 38287 29/04/2021 AQ-BCE-51140 Milani Luca Federico R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 13.048,66 187.671,99 

7 38291 29/04/2021 AQ-BCE-52005 Stringini Maria Teresa R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.469,09 194.141,08 

8 38297 29/04/2021 AQ-BCE-52695 Ciccarella Costantino SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 10.248,16 204.389,24 

9 38306 29/04/2021 AQ-BCE-52705 Benedetti Claudio R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 7.668,73 212.057,97 

10 38307 29/04/2021 AQ-BCE-52710 Caroli Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.912.484,22 3.124.542,19 

11 38309 29/04/2021 AQ-BCE-60348 Aquilio Carla R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.132,84 3.126.675,03 

12 38314 29/04/2021 AQ-BCE-60783 Fioretti Eugenio R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 1.302,07 3.127.977,10 

13 38316 29/04/2021 AQ-BCE-60943 Scimia Valfrido SP1 CIVITA DI BAGNO Periferia 1.200,00 3.129.177,10 

14 38318 29/04/2021 AQ-BCE-60955 Coletti Bruno SP1 CAPOLUOGO Periferia 1.600,00 3.130.777,10 

15 38321 29/04/2021 AQ-BCE-61067 Filipponi Paola SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 11.203,03 3.141.980,13 

16 38322 29/04/2021 AQ-BCE-61323 Galli Francesco Antonio R-SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 665,84 3.142.645,97 
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NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

17 38323 29/04/2021 AQ-BCE-61324 Galli Francesco Antonio R-SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 2.486,27 3.145.132,24 

18 38986 03/05/2021 AQ-BCE-50117 Colacchi Claudia R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 8.916,37 3.154.048,61 

19 38986 03/05/2021 AQ-BCE-50276 Pieri Massimiliano R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 12.837,68 3.166.886,30 

20 38986 03/05/2021 AQ-BCE-51305 Cervelli Gianfranco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 20.232,07 3.187.118,36 

21 38986 03/05/2021 AQ-BCE-52435 Lepidi Mauro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 36.619,09 3.223.737,46 

22 38986 03/05/2021 AQ-BCE-52680 Colasacco Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 81.053,60 3.304.791,05 

23 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60011 Carosa Giovanni R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 23.225,96 3.328.017,01 

24 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60181 Pomponio Massimo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 19.500,15 3.347.517,16 

25 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60202 Parisi Giancarlo R-SP2 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 8.337,81 3.355.854,97 

26 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60267 Panepucci Maurizio R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 19.495,69 3.375.350,66 

27 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60284 Leone Domenico R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 8.335,54 3.383.686,21 

28 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60408 Pieri Massimiliano R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 43.832,06 3.427.518,27 

29 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60827 Zonfa Serenella R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 3.862,55 3.431.380,82 

30 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60888 Milito Patrizia R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 125.128,28 3.556.509,10 

31 38986 03/05/2021 AQ-BCE-60967 Berardini Ambra R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 50.769,28 3.607.278,38 

 


